
Zarządzenie Nr 139/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 138/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 7 sierpnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 7 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 680 743,25 0,00 6 680 743,25

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 499 977,03 30 000,00 529 977,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 30 000,00 425 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 232 275,97 -30 000,00 5 202 275,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 688,90 -30 000,00 936 688,90

750 Administracja publiczna 7 051 676,46 0,00 7 051 676,46

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 588 485,00 0,00 588 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -300,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 554 737,52 0,00 2 554 737,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 934 858,92 0,00 934 858,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 998,92 -1 000,00 46 998,92

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 2 000,00 33 000,00

Razem: 37 539 435,89 0,00 37 539 435,89

BeSTia Strona 1 z 1


